ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE

CNPJ: 92.410.448/0001-00
Rua Clementlno Graminho
C.E.P.: 98320-000 - Lajeado do Bugre - RS

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 8/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

19/2018
18/2018

30/07/2018

AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 18/2018

A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE, no
exercício das atribuições que lhe confere a(o) Portaria nº. 13, de 16/01/2018, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 08/08/2018, às 10:00 horas, no endereço, Rua Clementina
Graminho, Lajeado do Bugre-RS, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme
especificado no Edital de Licitação Nº. 8/2018-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.
• r

Objeto da Licitação:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

Lajeado do Bugre, 30 de Julho de 2018.

Pmf&ltura Municipal de Lsjeado do Bugre - ~§
P1;biicado deslÍ..J.11~/! a ~12.i)M_